
1 

 

DODATEK č. 1 

k RÁMCOVÉ DOHODĚ  

(dále jen „dodatek“) 

 

 

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. AXIV 545 

se sídlem: Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

zastoupená: Ing. Vladimírem Mattou, generálním ředitelem  

IČO: 47672234 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

PRINTO, spol. s r.o. 

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 2779,  

se sídlem: Jelínkova 1379/13, Svinov, 721 00 Ostrava 

zastoupená: Tomášem Čichoněm, jednatelem  

IČO: 45196907 

DIČ: CZ45196907 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

(objednatel a poskytovatel dále jen jako „smluvní strany“, samostatně jako „smluvní strana“) 

 

Preambule 

Smluvní strany se tímto dohodly na doplnění Rámcové dohody uzavřené dne 15. 01. 2024 (dále jen 

„dohoda“) o tento dodatek, který tvoří nedílnou součást dohody. 

 

I. 

Smluvní strany se v souladu s čl. VI. odst. 3. dohody a v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, účinným od 01. 01. 2024, dohodly na změně 

dohody v rozsahu vyplývajícím z tohoto dodatku následovně:  

Příloha č. 1 dohody – Nabídková cena se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1 – Nabídková cena, 

ve znění, které je přiloženo k tomuto dodatku. 

 

V ostatním zůstává dohoda  beze změny.   

 

 



2 

 

II. 

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a podepsán smluvními stranami elektronicky. 

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé a svobodné 

vůle, byl uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně příloh 

v registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, je pověřen objednatel. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 

 

 

Příloha:  

Příloha č. 1 – Nabídková cena 

 

 

Za objednatele:      Za poskytovatele: 

       

 …………………………………                                                 ……………………………………… 

Ing. Vladimír Matta                                                      Tomáš Čichoň  

generální ředitel           jednatel  

České průmyslové zdravotní pojišťovny   PRINTO, spol. s r.o.  



Doručení na 

adresu (žlutě 

označeno):

OÚ, ČPZP, 

Zalužanského 

1189, 70300 

Ostrava - 

Vítkovice, 

vchod z ulice 

Mírová

REKONDICE, 

HROMADNÉ 

ČPZP, 

Zalužanského 

1189, 70300 

Ostrava - 

Vítkovice, vchod 

z ulice Mírová

SPM ČPZP, 

Zalužanskéh

o 1189, 

70300 

Ostrava - 

Vítkovice, 

vchod z ulice 

Mírová

DZ, ČPZP, Na 

stráni 3340, 

Kladno, 272 01

DZ, ČPZP, 

nábř. Závodu 

míru 2738, 

Pardubice - 

Zelené 

Předměstí, 530 

02 

DZ, ČPZP, 

Žižkova tř. 1, 

České 

Budějovice, 

370 01

DZ, ČPZP, 

Moskevská 

40/16, Česká 

Lípa, 470 01

DS, ČPZP 

Erbenova 11, 

Olomouc 779 

00

DS, ČPZP 

Čajkovského 

654/37, 586 

01 Jihlava

DS, ČPZP, 

Dukelská brána 

5, 796 01  

Prostějov

DS, ČPZP, 

Kobližná 19, 

Dům Vichr, 6. 

patro, 601 00  

Brno

DV, ČPZP, 

Jeremenkova 

161/11, 703 00  

Ostrava-Vítkovice

DV, ČPZP, 

Frýdecká 395, 

739 61 Třinec

DV, ČPZP, 

náměstí 

Osvoboditelů 

6/7, 746 01 

Opava

DV, ČPZP, 

Rašínova 68, 760 

01  Zlín 

Pořadové 

číslo
NÁZEV tiskového materiálu

Rozměr, barevnost, materiál, technická 

specifikace
OÚ Celkem

OÚ OSTRAVA REKONDICE 
SPM

Divize západ 

Celkem

Divize západ 

Kladno

Divize západ 

Pardubice

Divize západ   

České 

Budějovice

Divize západ 

Česká Lípa 

Divize střed 

Celkem

Divize střed 

OLM

Divize střed 

JIHL

Divize střed 

PROST

Divize střed 

BNO
Divize východ Celkem DV Ostrava DV Třinec DV Opava DV Zlín DÚ celkem TOT KS DÚ+OÚ

 CENA za ks bez 

DPH

CENA ZAKAZKY celkem 

bez DPH 
CENA ZAKAZKY s DPH 

DATUM 

Předpokládaného 

DODÁNÍ do místa 

závozu

1. Brožura PP - leták skládaný II.

560 x 200 mm, 3 x falc (skládání do sebe) na 

velikost 140 x 200 mm, barevnost 4/4, 

materiál lesklá křída 150g

4 000 1 000           1 500                1 500       46 000 20 000           10 000         8 000          8 000           64 000 20 000       15 000       12 000            17 000       53 000 20 000                  13 000       8 000         12 000             163 000                      167 000    1,23 Kč 205 410,00 Kč 248 546,10 Kč 12. 12. - 20. 12. 2024

2. E služby (Prevence v mobilu- sms,MA, EP)  - leták

 280 x 200 mm, 1x falc (půlsklad) na 

výslednou velikost 140 x 200 mm, barevnost 

4/4, materiál lesklá křída 150g

1 100 100              1 000                25 000 12 000           5 000           4 000          4 000           6 500 1 000         500             1 000              4 000         10 500 3 000                    3 000         2 000         2 500               42 000                           43 100    0,82 Kč 35 342,00 Kč 42 763,82 Kč 12. 12. - 20. 12. 2024

3. Leták Bonus Plus - leták skládaný I.

 280 x 200 mm, 1x falc (půlsklad) na 

výslednou velikost 140 x 200 mm, barevnost 

4/4, materiál lesklá křída 150g

100 100              45 000 22 000           9 000           7 000          7 000           46 000 12 000       12 000       10 000            12 000       27 000 10 000                  8 000         5 000         4 000               118 000                      118 100    0,73 Kč 86 213,00 Kč 104 317,73 Kč 12. 12. - 20. 12. 2024

4.
ČPP celoroční samostatný leták s ceníky s důrazem na 

on-line - Cestovko, kufry - leták skládaný I.

 280 x 200 mm, 1x falc (půlsklad) na 

výslednou velikost 140 x 200 mm, barevnost 

4/4, materiál lesklá křída 150g

150 50                 100                   6 500 3 000             1 500           1 000          1 000           11 000 3 000         2 000         1 000              5 000         6 000 2 000                    2 000         1 000         1 000               23 500                           23 650    0,90 Kč 21 285,00 Kč 25 754,85 Kč 10. 6. - 19. 6. 2024

5. Prevence - edukační leták Obezita - leták skládaný I.

 280 x 200 mm, 1x falc (půlsklad) na 

výslednou velikost 140 x 200 mm, barevnost 

4/4, materiál lesklá křída 150g

0 0 0 0 -                                            -      0,00 Kč 0,00 Kč 12. 12. - 20. 12. 2024

6.
Prevence - edukační leták Rakovina čípku - leták 

skládaný I.

 280 x 200 mm, 1x falc (půlsklad) na 

výslednou velikost 140 x 200 mm, barevnost 

4/4, materiál lesklá křída 150g

0 0 0 0 -                                            -      0,00 Kč 0,00 Kč 12. 12. - 20. 12. 2024

7.
Prevence - edukační leták Rakovina kůže - leták 

skládaný I.

280 x 200 mm, 1x falc (půlsklad) na 

výslednou velikost 140 x 200 mm, barevnost 

4/4, materiál 150g LK

1 800 300                   1 500       0 0 0 -                                     1 800    2,85 Kč 5 130,00 Kč 6 207,30 Kč 12. 12. - 20. 12. 2024

8.
Prevence - edukační leták Rakovina prsu - leták 

skládaný I.

 280 x 200 mm, 1x falc (půlsklad) na 

výslednou velikost 140 x 200 mm, barevnost 

4/4, materiál lesklá křída 150g

1 800 300                   1 500       0 0 0 -                                     1 800    2,85 Kč 5 130,00 Kč 6 207,30 Kč 12. 12. - 20. 12. 2024

9.
Prevence - edukační leták Rakovina tlustého střeva - 

leták skládaný I.

280 x 200 mm, 1x falc (půlsklad) na 

výslednou velikost 140 x 200 mm, barevnost 

4/4, materiál 150g LK

300 300                   0 0 0 -                                        300    14,10 Kč 4 230,00 Kč 5 118,30 Kč 12. 12. - 20. 12. 2024

10. Objednací kartičky_dospělí - kartičky
60 x 90 mm, barevnost 4/4, primcard 250g, 

1/0 disperzní lak
50 50                 35 000 15 000           8 000           6 000          6 000           33 000 -              8 000         10000 15 000       20 000 5 000                    5 000         5 000         5 000               88 000                           88 050    0,23 Kč 20 251,50 Kč 24 504,32 Kč 1. 11. - 12. 11. 2024

11. Objednací kartičky_A  - kartičky
60 x 90 mm, barevnost 4/4, primcard 250g, 

1/0 disperzní lak
50 50                 14 000 7 000             3 000           2 000          2 000           2 000 -              1 000         1 000              -              11 000 2 000                    3 000         3 000         3 000               27 000                           27 050    0,42 Kč 11 361,00 Kč 13 746,81 Kč 1. 11. - 12. 11. 2024

12. Objednací kartičky_B  - kartičky
60 x 90 mm, barevnost 4/4, primcard 250g, 

1/0 disperzní lak
50 50                 14 000 7 000             3 000           2 000          2 000           2 000 -              1 000         1 000              -              11 000 2 000                    3 000         3 000         3 000               27 000                           27 050    0,42 Kč 11 361,00 Kč 13 746,81 Kč 1. 11. - 12. 11. 2024

13. Objednací kartičky_C  - kartičky
60 x 90 mm, barevnost 4/4, primcard 250g, 

1/0 disperzní lak
50 50                 14 000 7 000             3 000           2 000          2 000           2 000 -              1 000         1 000              -              11 000 2 000                    3 000         3 000         3 000               27 000                           27 050    0,42 Kč 11 361,00 Kč 13 746,81 Kč 1. 11. - 12. 11. 2024

14. Omalovací kartičky_A - kartičky
74 x 105 mm, barevnost 4/4, ofset 170g, 0/1 

disperzní lak
0 10 000 4 000             2 000           2 000          2 000           3 000 3 000         0 13 000                           13 000    0,45 Kč 5 850,00 Kč 7 078,50 Kč 1. 11. - 12. 11. 2024

15. Omalovací kartičky_B - kartičky
74 x 105 mm, barevnost 4/4, ofset 170g, 0/1 

disperzní lak
0 10 000 4 000             2 000           2 000          2 000           0 0 10 000                           10 000    0,55 Kč 5 500,00 Kč 6 655,00 Kč 1. 11. - 12. 11. 2024

16. Omalovací kartičky_C - kartičky
74 x 105 mm, barevnost 4/4, ofset 170g, 0/1 

disperzní lak
0 10 000 4 000             2 000           2 000          2 000           0 0 10 000                           10 000    0,55 Kč 5 500,00 Kč 6 655,00 Kč 1. 11. - 12. 11. 2024

17. Omalovací kartičky_D - kartičky
74 x 105 mm, barevnost 4/4, ofset 170g, 0/1 

disperzní lak
0 10 000 4 000             2 000           2 000          2 000           0 0 10 000                           10 000    0,55 Kč 5 500,00 Kč 6 655,00 Kč 1. 11. - 12. 11. 2024

18. Omalovací kartičky_E - kartičky
74 x 105 mm, barevnost 4/4, ofset 170g, 0/1 

disperzní lak
0 10 000 4 000             2 000           2 000          2 000           0 0 10 000                           10 000    0,55 Kč 5 500,00 Kč 6 655,00 Kč 1. 11. - 12. 11. 2024

19. Kalendáře kapesní - kalendářík
85 x 55 mm, barevnost 4/4 + 1/1 lesklé 

lamino, materiál matná křída 300g
50 50                 10 000 5 000             2 000           1 500          1 500           9 000 2 000         2 000         2 000              3 000         5 500 1 500                    1 500         1 500         1 000               24 500                           24 550    0,52 Kč 12 766,00 Kč 15 446,86 Kč 1. 11. - 12. 11. 2024

20. Plánovací kalendář - kalendář

210 x 148 mm, 1x falc na výslednou velikost 

105 x 148 mm, barevnost 4/4 + 1/1 disperzní 

lak, materiál matná křída 150g

50 50                 10 000 5 000             2 000           1 500          1 500           10 000 2 000         2 000         3 000              3 000         4 500 1 500                    1 000         1 500         500                   24 500                           24 550    0,68 Kč 16 694,00 Kč 20 199,74 Kč 1. 11. - 12. 11. 2024

21. Rébusníček - knížka her pro děti - brožura
A6, barevnost 4/4, obálka + 16 stran, vazba 

V1, obálka ofset 120g, obsah ofset 120g
1 700 1 500           200                  58 000 30 000           12 000         8 000          8 000           28 000 -              8 000         10 000            10 000       34 000 10 000                  8 000         8 000         8 000               120 000                      121 700    1,67 Kč 203 239,00 Kč 203 239,00 Kč 1. 11. - 12. 11. 2024

22. Omalovánky- omalovánky

105 x 148 mm, barevnost 4/4, obálka + 12 

stran, vazba V1, obálka ofset 100g, obsah 

ofset 100g

400 200              200                   71 000 40 000           11 000         10 000        10 000        30 000 -              10 000       10 000            10 000       39 000 10 000                  10 000       10 000       9 000               140 000                      140 400    1,26 Kč 176 904,00 Kč 176 904,00 Kč 10. 6. - 19. 6. 2024

23. Rozvrhy hodin - A - rozvrh A5, barevnost 4/4, ofset 170 g 200 200              10 000 5 000             2 000           1 500          1 500           6 500 500             2 000         2 000              2 000         8 400 2 400                    2 000         2 000         2 000               24 900                           25 100    0,51 Kč 12 801,00 Kč 15 489,21 Kč 10. 6. - 19. 6. 2024

24. Rozvrhy hodin - B - rozvrh A5, barevnost 4/4, ofset 170 g 200 200              10 000 5 000             2 000           1 500          1 500           6 500 500             2 000         2 000              2 000         8 300 2 300                    2 000         2 000         2 000               24 800                           25 000    0,52 Kč 13 000,00 Kč 15 730,00 Kč 10. 6. - 19. 6. 2024

25. Rozvrhy hodin - C - rozvrh A5, barevnost 4/4, ofset 170 g 200 200              10 000 5 000             2 000           1 500          1 500           6 500 500             2 000         2 000              2 000         8 300 2 300                    2 000         2 000         2 000               24 800                           25 000    0,52 Kč 13 000,00 Kč 15 730,00 Kč 10. 6. - 19. 6. 2024

26. Pexeso

rozložený formát 422 x 210mm, výsledný 

formát 211 x 210 mm, rýhování, skládání, 

barevnost 4/4 + 1/1 disperzní lak, materiál 

matná křída 300g

200 200              41 000 24 000           7 000           5 000          5 000           19 000 -              6 000         5 000              8 000         25 000 8 000                    6 000         6 000         5 000               85 000                           85 200    1,98 Kč 168 696,00 Kč 204 122,16 Kč 10. 6. - 19. 6. 2024

27. Časopis Plus pro zdraví - časopis

200 x 250 mm, barevnost 4/4, obálka + 12 

stran, vazba V1, materiál lesklá křída, obálka 

150g, obsah 90g

1 100 1 100           5 000 2 000             1 000           1 000          1 000           5 500 1 500         1 000         1 000              2 000         5 500 1 000                    2 000         2 000         500                   16 000                           17 100    4,09 Kč 69 939,00 Kč 78 331,68 Kč 27. 5.- 5. 6. 2024

OÚ  DÚ

Vyplní 

poskytovatel



Pořadové 

číslo
NÁZEV tiskového materiálu

Rozměr, barevnost, materiál, technická 

specifikace
OÚ Celkem

OÚ OSTRAVA REKONDICE 
SPM

Divize západ 

Celkem

Divize západ 

Kladno

Divize západ 

Pardubice

Divize západ   

České 

Budějovice

Divize západ 

Česká Lípa 

Divize střed 

Celkem

Divize střed 

OLM

Divize střed 

JIHL

Divize střed 

PROST

Divize střed 

BNO
Divize východ Celkem DV Ostrava DV Třinec DV Opava DV Zlín DÚ celkem TOT KS DÚ+OÚ

 CENA za ks bez 

DPH

CENA ZAKAZKY celkem 

bez DPH 
CENA ZAKAZKY s DPH 

DATUM 

Předpokládaného 

DODÁNÍ do místa 

závozu

28. Vanoční samolepky na dárky A5 - samolepky

A5, digitální tisk, s předsekem (vyseknutý 

tvar samolepky, není třeba ji stříhat), 

barevnost 4/0 lesk s možností popisu 

propiskou, 90g

50 50                 5 000 2 000             1 000           1 000          1 000           5 000 2 000         1 000         1 000              1 000         4 000 1 000                    1 000         1 000         1 000               14 000                           14 050    2,05 Kč 28 802,50 Kč 34 851,03 Kč 1. 11. - 12. 11. 2024

29. Složky - složky

 A4+, barevnost 3/0 + PUV do 50% pokrytí 

plochy aplikovaný na matný disperzní lak, 

materiál matná křída 300g

100 100              2 500 1 000             500               500             500              0 0 2 500                                2 600    12,52 Kč 32 552,00 Kč 39 387,92 Kč 5. 2. - 14. 2. 2024

30. Poukazy zdravý podnik

210 x99 mm, barevnost 4/4 + 1/1 disperzní 

lak, materiál 300g/m, křída mat, ořezna 

formát

4 000 4 000           0 0 0 -                                     4 000    1,65 Kč 6 600,00 Kč 7 986,00 Kč 5. 2. - 14. 2. 2024

31. Plakáty na pobočky A0 akvizice Q1_A
tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez 

na formát
0 0 1 -              1                      5 4                            1                       6                                                6    227,00 Kč 1 362,00 Kč 1 648,02 Kč 5. 2. - 14. 2. 2024

32. Plakáty na pobočky A0 akvizice Q1_B MM
tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez 

na formát
0 0 1 1                      5 4                            1                       6                                                6    227,00 Kč 1 362,00 Kč 1 648,02 Kč 5. 2. - 14. 2. 2024

33.
Plakáty na pobočky A0 akvizice Q1_C rodina 

jaro/podzim

tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez 

na formát
0 0 2 2                      10 8                            2                        12                                            12    185,00 Kč 2 220,00 Kč 2 686,20 Kč 5. 2. - 14. 2. 2024

34. Plakáty na pobočky A1 akvizice Q1_A
tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez 

na formát
0 9 3                     6                   8 2                 2                 2                      2                 9 4                            2                 3                       26                                           26    129,00 Kč 3 354,00 Kč 4 058,34 Kč 5. 2. - 14. 2. 2024

35. Plakáty na pobočky A1 akvizice Q1_B MM
tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez 

na formát
0 9 3                     6                   8 2                 2                 2                      2                 9 4                            2                 3                       26                                           26    129,00 Kč 3 354,00 Kč 4 058,34 Kč 5. 2. - 14. 2. 2024

36.
Plakáty na pobočky A1 akvizice Q1_C rodina 

jaro/podzim

tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez 

na formát
0 18 6                     12                 16 4                 4                 4                      4                 18 8                            4                 6                       52                                           52    99,00 Kč 5 148,00 Kč 6 229,08 Kč 5. 2. - 14. 2. 2024

37. Plakáty na pobočky A2 akvizice Q1_A
tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez 

na formát
0 34 5                     8                   10                11                0 16 16                          50                                           50    53,00 Kč 2 650,00 Kč 3 206,50 Kč 5. 2. - 14. 2. 2024

38. Plakáty na pobočky A2 akvizice Q1_B MM
tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez 

na formát
0 34 5                     8                   10                11                0 16 16                          50                                           50    53,00 Kč 2 650,00 Kč 3 206,50 Kč 5. 2. - 14. 2. 2024

39.
Plakáty na pobočky A2 akvizice Q1_C rodina 

jaro/podzim

tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez 

na formát
0 68 10                   16                 20                22                0 32 32                          100                                      100    41,00 Kč 4 100,00 Kč 4 961,00 Kč 5. 2. - 14. 2. 2024

40. Plakáty na pobočky B1 akvizice Q1_A
tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez 

na formát
0 29 10                   9                   3                  7                   0 6 6                            35                                           35    133,00 Kč 4 655,00 Kč 5 632,55 Kč 5. 2. - 14. 2. 2024

41. Plakáty na pobočky B1 akvizice Q1_B MM
tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez 

na formát
0 29 10                   9                   3                  7                   0 6 6                            35                                           35    133,00 Kč 4 655,00 Kč 5 632,55 Kč 5. 2. - 14. 2. 2024

42.
Plakáty na pobočky B1 akvizice Q1_C rodina 

jaro/podzim

tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez 

na formát
0 58 20                   18                 6                  14                0 12 12                          70                                           70    69,00 Kč 4 830,00 Kč 5 844,30 Kč 5. 2. - 14. 2. 2024

43. Plakáty na pobočky A0 akvizice Q3_A
tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez 

na formát
0 0 1 -              1                      5 4                            1                       6                                                6    227,00 Kč 1 362,00 Kč 1 648,02 Kč 5. 8. - 14. 8. 2024

44. Plakáty na pobočky A0 akvizice Q3_B
tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez 

na formát
0 0 1 1                      5 4                            1                       6                                                6    227,00 Kč 1 362,00 Kč 1 648,02 Kč 5. 8. - 14. 8. 2024

45. Plakáty na pobočky A1 akvizice Q3_A
tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez 

na formát
0 9 3                     6                   8 2                 2                 2                      2                 9 4                            2                 3                       26                                           26    129,00 Kč 3 354,00 Kč 4 058,34 Kč 5. 8. - 14. 8. 2024

46. Plakáty na pobočky A1 akvizice Q3_B
tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez 

na formát
0 9 3                     6                   8 2                 2                 2                      2                 9 4                            2                 3                       26                                           26    129,00 Kč 3 354,00 Kč 4 058,34 Kč 5. 8. - 14. 8. 2024

47. Plakáty na pobočky A2 akvizice Q3_A
tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez 

na formát
0 34 5                     8                   10                11                0 16 16                          50                                           50    53,00 Kč 2 650,00 Kč 3 206,50 Kč 5. 8. - 14. 8. 2024

48. Plakáty na pobočky A2 akvizice Q3_B
tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez 

na formát
0 34 5                     8                   10                11                0 16 16                          50                                           50    53,00 Kč 2 650,00 Kč 3 206,50 Kč 5. 8. - 14. 8. 2024

49. Plakáty na pobočky B1 akvizice Q3_A
tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez 

na formát
0 29 10                   9                   3                  7                   0 6 6                            35                                           35    133,00 Kč 4 655,00 Kč 5 632,55 Kč 5. 8. - 14. 8. 2024

50. Plakáty na pobočky B1 akvizice Q3_B
tisk 4/0, materiál 150g CLV nebo Coala, ořez 

na formát
0 29 10                   9                   3                  7                   0 6 6                            35                                           35    133,00 Kč 4 655,00 Kč 5 632,55 Kč 5. 8. - 14. 8. 2024

51. Registrační listy - noví pojištěnci 

formát: A4, 297x210mm, tisk 1/0                                  

3 samopropisující listy                                            

- CB bílý (příjmový, kopírující)                                 

- CFB zelený (příjmový, propisující)                                    

- CF žlutý (příjmový)                                                          

na každém listě v záhlaví formuláře jiný text                                                                     

velikost loga 45 mm - délka, 12 mm výška

300 300                   1 500 1 500             2 250 -              1 000         250                  1 000         4 000 1 000                    1 000         1 000         1 000               7 750                                8 050    2,38 Kč 19 159,00 Kč 23 182,39 Kč 9. 9. - 18. 9. 2024

        18 000                 9 300                      4 200             4 500          483 932               238 608               95 138              75 078               75 108            297 804             45 012             77 512                  75 268           100 012                                296 216                        87 180             76 500             67 012                   65 524             1 077 952             1 095 952    1 283 459                    1 466 861                

Kontr          1 095 952    


	Rámcová dohoda_dodatek č. 1
	Příloha č. 1 - Nabídková cena

		2024-04-19T10:01:30+0200
	Ing. Vladimír Matta


		2024-04-19T10:46:57+0200
	Tomáš Čichoň




